
Criterio Nombre Empresa Nombre Granja Población Província

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA Joaquín Lumbier Irisarri Añezcar Navarra

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA S.C. Irigoyen-Rekarte J.Rekarte VI Arizkun-Baztán Navarra

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA Mikel Irigoien Irazoki Etxalar Navarra

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA María Pilar Alemán Goñi Gartzaín Navarra

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA Agropecuaria Atondo (Ignacio Atondo Albéniz) Iruñuela-Yerri Navarra

1a Categoría Longevidad (LDCB) Piensos Picart, S.A. Granja Can Solà Vell Llinars del Vallès Barcelona

1a Categoría Longevidad (LDCB) Ramaderia Casas SCP Can Fabré Muntanyola Barcelona

1a Categoría Longevidad (LDCB) Exlotaciones Porcinas Díaz, SA Exlotaciones Porcinas Díaz Valdelosa Salamanca

1a Categoría Productividad Numérica Granja El Pajaro El Pájaro Baena Cordoba

1a Categoría Productividad Numérica INTIA S.C. Maritorena-Echenique Berroeta-Baztán Navarra

1a Categoría Productividad Numérica Piensos Picart, S.A. Granja Can Solà Vell Llinars del Vallès Barcelona

1a Categoría Productividad Numérica Coren Manuel González Álvarez Lobeira Ourense

1a Categoría Productividad Numérica Ramaderia Casas SCP Can Fabré Muntanyola Barcelona

1a Categoría Productividad Numérica Oriol SCP Mas Oriol Orís Barcelona

1a Categoría Productividad Numérica Pinsos Sant Antoni, S.A. El Castell Sant Pere de Torelló Barcelona

1a Categoría Productividad Numérica Ramaderia Santa Maria de Besora SL Mas Rosell Santa Maria de Besora Barcelona

1a Categoría Tasa de Partos Granja El Pajaro El Pájaro Baena Cordoba

1a Categoría Tasa de Partos INTIA Agropecuaria Atondo (Ignacio Atondo Albéniz) Iruñuela-Yerri Navarra

1a Categoría Tasa de Partos INTIA Luis Albéniz Etxeverría Iruñuela-Yerri Navarra

1a Categoría Tasa de Partos INTIA Ma Josefa Telletxea Gortari Lekaroz Navarra

1a Categoría Tasa de Partos INTIA S.C. Granja Díez de Ulzurrun-Ochandorena Lezáun Navarra

1a Categoría Tasa de Partos Piensos Picart, S.A. Granja Can Solà Vell Llinars del Vallès Barcelona

1a Categoría Tasa de Partos Coren Manuel González Álvarez Lobeira Ourense

1a Categoría Tasa de Partos Ramaderia Santa Maria de Besora SL Mas Rosell Santa Maria de Besora Barcelona

2a Categoría Longevidad (LDCB) Prosepor, SA CidPorc Bernuy de Coca Segovia

2a Categoría Longevidad (LDCB) La Farigoleta SCP Granja La Farigoleta Calldetenes Barcelona

2a Categoría Longevidad (LDCB) Cooperativa Ganadera de Caspe Vallespí Antolín, S.C. Fabara Zaragoza

2a Categoría Longevidad (LDCB) José Manuel Rodríguez e Hijos, SL Granja Toledano La Pueblanueva Toledo

2a Categoría Longevidad (LDCB) Roca Vallbona CB Granja Masnou L'Esquirol Barcelona

2a Categoría Longevidad (LDCB) Cobadu Integración Matilla Matilla La Seca Zamora

2a Categoría Longevidad (LDCB) Piensos Costa Agropecuaria Fumanal Rañín Huesca

2a Categoría Longevidad (LDCB) Germans Ribes Baratas, SL Germans Ribes Sarroca de Lleida Lleida



Criterio Nombre Empresa Nombre Granja Población Província

2a Categoría Productividad Numérica Coagra SCCL Coagra Almenar Lleida

2a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos Abad Pelegay Almudévar Huesca

2a Categoría Productividad Numérica Coren José Luis Castro Amoeiro Ourense

2a Categoría Productividad Numérica Prosepor, SA CidPorc Bernuy de Coca Segovia

2a Categoría Productividad Numérica Cobadu Integración Matilla Matilla La Seca Zamora

2a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos Padiello - Agropecuaria del Isábena San Esteban de Litera Huesca

2a Categoría Productividad Numérica Germans Ribes Baratas, SL Germans Ribes Sarroca de Lleida Lleida

2a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos Tozubi Ubiergo Huesca

2a Categoría Tasa de Partos Ganadera Monegros S.C.L. Santiago Artigas Galindo Alborge Zaragoza

2a Categoría Tasa de Partos Coren José Luis Castro Amoeiro Ourense

2a Categoría Tasa de Partos Coren Benito Rodríguez Vázquez Bresmaus Ourense

2a Categoría Tasa de Partos Cooperativa Ganadera de Caspe Vallespí Antolín, S.C. Fabara Zaragoza

2a Categoría Tasa de Partos Cobadu Integración Matilla Matilla La Seca Zamora

2a Categoría Tasa de Partos Nudesa Expocutrín San Félix de Sales-Vedra A Coruña

2a Categoría Tasa de Partos Ganados Borderas Ganados Borderas Senegüé Huesca

2a Categoría Tasa de Partos Josep Puigdollers i familia. Grup Gepork Cabana Negra Solsona Lleida

3a Categoría Longevidad (LDCB) Cooperativa d'Ivars d'Urgell Granja Jordi Siscart Alcarràs Lleida

3a Categoría Longevidad (LDCB) Piensos Costa Joan Bosch Ramaders Almacelles Lleida

3a Categoría Longevidad (LDCB) Piensos Costa Mas Traslorriu Benabarre Huesca

3a Categoría Longevidad (LDCB) Granja Les Olives, SL Granja Pontós Pontós Girona

3a Categoría Longevidad (LDCB) Granja Molist, SL Granja Molist-Can Toi Sant Martí Sescorts Barcelona

3a Categoría Longevidad (LDCB) Pinsos Sant Antoni, S.A. Espadaler Sant Quirze de Besora Barcelona

3a Categoría Longevidad (LDCB) Pinsos Sant Antoni, S.A. Granja Castellets Taradell Barcelona

3a Categoría Longevidad (LDCB) Cooperativa Ganadera de Caspe Granja ValdelasMulas SC Tauste Zaragoza

3a Categoría Productividad Numérica Coren Esposende Cenlle Ourense

3a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos Las Faixas Estadilla Huesca

3a Categoría Productividad Numérica Cincaporc Minchavaques, S.L. Fabara Zaragoza

3a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos La Puebla - Agropecuaria del Isábena La Puebla de Castro Huesca

3a Categoría Productividad Numérica Granges La Vernera SL Vernera Sant Boi de Lluçanès Barcelona

3a Categoría Productividad Numérica Agropecuaria Sant Salvador SCP Granja Carló Sant Guim de Freixenet Lleida

3a Categoría Productividad Numérica Carnes Binéfar, SA Carnes Binéfar Santalecina Huesca

3a Categoría Productividad Numérica Pinsos Sant Antoni, S.A. Granja Castellets Taradell Barcelona



Criterio Nombre Empresa Nombre Granja Población Província

3a Categoría Tasa de Partos SAT 322 Hermanos Chico Granja Manaderos Aldeonte Segovia

3a Categoría Tasa de Partos Nudesa Monte Xalo Cerceda A Coruña

3a Categoría Tasa de Partos Cooperativa Ganadera de Caspe Gallinat e Hijos, S.L. Fabara Zaragoza

3a Categoría Tasa de Partos Coren Celso Gómez Valencia Ganade Ourense

3a Categoría Tasa de Partos Nudesa Nudesa Castro San Gregorio Gonzar O Pino A Coruña

3a Categoría Tasa de Partos Mazana Piensos Compuestos Sat Asgi Pompenillo Pompenillo Huesca

3a Categoría Tasa de Partos SAT 322 Hermanos Chico Josvi C.B. Tejares Segovia

3a Categoría Tasa de Partos Vall Companys Grup Tornos Ruiz SCP Torres de Alcanadre Huesca

4a Categoría Longevidad (LDCB) Alvima Porcino, SL Granja Alvima Porcino Alesanco La Rioja

4a Categoría Longevidad (LDCB) Granjas Mateo, S.L. Granja Monteblanco Boquiñeni Zaragoza

4a Categoría Longevidad (LDCB) Cuarte,S.L. La Herrera Lumpiaque Zaragoza

4a Categoría Longevidad (LDCB) Pinsos Grau, S.A. Granja Marganell Marganell Barcelona

4a Categoría Longevidad (LDCB) Cuarte,S.L. Granja Pozuelo Pozuelo Zaragoza

4a Categoría Longevidad (LDCB) Josep Puigdollers i familia. Grup Gepork La Lluçanesa Prats de Lluçanès Barcelona

4a Categoría Longevidad (LDCB) Joaquim Rovira Baucells Granja Solallong Sora Barcelona

4a Categoría Longevidad (LDCB) Granja Les Olives, SL Granja Vilamalla Vilamalla Girona

4a Categoría Productividad Numérica Cooperativa Ivars d'Urgell - GlobalPorc S.L. GlobalPorc Alcarràs Lleida

4a Categoría Productividad Numérica Granja Daniel, S.L. Granja Daniel Avinyó Barcelona

4a Categoría Productividad Numérica Piensos Costa Granja Oroz Izu El Sabinar Zaragoza

4a Categoría Productividad Numérica Vall Companys Grup Agrimon Fraga Huesca

4a Categoría Productividad Numérica Cuarte,S.L. La Herrera Lumpiaque Zaragoza

4a Categoría Productividad Numérica Cuarte,S.L. Aisapor Magallón Zaragoza

4a Categoría Productividad Numérica Piensos Costa Ganadería Ribas Robres Huesca

4a Categoría Productividad Numérica Pinsos Grau, S.A. Granja Sant Martí Sant Martí de Centelles Barcelona

4a Categoría Tasa de Partos Cincaporc Gradacinca SL Barbastro Huesca

4a Categoría Tasa de Partos Piensos Costa Granja Oroz Izu El Sabinar Zaragoza

4a Categoría Tasa de Partos SAT 322 Hermanos Chico Hermanos de Pablo Fuentespina Burgos

4a Categoría Tasa de Partos Coren Maceda Maceda Ourense

4a Categoría Tasa de Partos Vall Companys Grup José Pérez Sancho Santa Anastasia Zaragoza

4a Categoría Tasa de Partos Joaquim Rovira Baucells Granja Solallong Sora Barcelona

4a Categoría Tasa de Partos Copinsa Tamaporc Altorricón Huesca

4a Categoría Tasa de Partos Cuarte,S.L. Granja Valoria Tarazona Zaragoza

4a Categoría Tasa de Partos Nudesa Granja Cruces Vila de Cruces Pontevedra
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5a Categoría Longevidad (LDCB) Coren Gulfar A Peroxa Ourense

5a Categoría Longevidad (LDCB) Cuarte,S.L. Bolea Bolea Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Explotaciones Bajo Aragón SL Granja Vado Caspe Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Mazana Piensos Compuestos Agropecuaria el Tormillo Castelflorite Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Mazana Piensos Compuestos Laguarres - Agropecuaria del Isábena Laguarres Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Explotaciones Bajo Aragón SL Valsocarrada Peñalba Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Cincaporc Granja San Miguel San Miguel de Cinca Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Cooperativa d'Ivars d'Urgell Granja Valfarta Sena Huesca

5a Categoría Productividad Numérica Coren Gulfar A Peroxa Ourense

5a Categoría Productividad Numérica Cincaporc Binapig 1, SL Binaced Huesca

5a Categoría Productividad Numérica Coren Celanova Celanova Ourense

5a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos Pilzán - Agropecuaria del Isábena Isábena Huesca

5a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos Laguarres - Agropecuaria del Isábena Laguarres Huesca

5a Categoría Productividad Numérica ICPOR Porgaor Langa de Duero Soria

5a Categoría Productividad Numérica Explotaciones Bajo Aragón SL Valsocarrada Peñalba Huesca

5a Categoría Productividad Numérica Cooperativa d'Ivars d'Urgell Granja Valfarta Sena Huesca

5a Categoría Tasa de Partos Coren Gulfar A Peroxa Ourense

5a Categoría Tasa de Partos Piensos Costa Granja Villanueva-5 Jotas Artajona Navarra

5a Categoría Tasa de Partos Agrocesa - Vall Companys Grup Agropecuaria de Caleruega Caleruega Burgos

5a Categoría Tasa de Partos Piensos Costa Granja Comorera SL Estopiñán del Castillo Huesca

5a Categoría Tasa de Partos Mazana Piensos Compuestos Pilzán - Agropecuaria del Isábena Isábena Huesca

5a Categoría Tasa de Partos ICPOR Porgaor Langa de Duero Soria

5a Categoría Tasa de Partos Cooperativa d'Ivars d'Urgell Granja Valfarta Sena Huesca

5a Categoría Tasa de Partos Piensos Costa Granja Sierra de Luna 2 Sierra de Luna Zaragoza


